
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

17.03.2025         №618 

 
                   г. Тамбов 

 

Об утверждении дорожной карты «Обеспечение объективности 

проведения и оценивания результатов обучающихся образовательных 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность 

 по основным общеобразовательным программам, при проведении 

всероссийских проверочных работ в 2025 году» 

 В соответствии с приказом министерства образования и науки 

Тамбовской области от 12.03.2025 №585 «О подготовке и проведении 

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях 

Тамбовской области в 2025 году» и в целях обеспечения объективности 

проведения и оценивания результатов обучающихся общеобразовательных 

организаций при проведении всероссийских проверочных работ в 2025 году 

п р и к а з ы в а ю :  

1.Утвердить дорожную карту «Обеспечение объективности 

проведения и оценивания результатов обучающихся образовательных 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным 

общеобразовательным программам, при проведении всероссийских 

проверочных работ в 2025 году» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела оценки качества образования и государственной итоговой 

аттестации С.В.Тонину. 

 

 

 

И.о. министра образования 

и науки Тамбовской области                                                            Н.В. Мордовкина 

 

 

 

 


